[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第１５条関係）
年　　月　　日
京丹後市長　  様

住所
団体名
代表者名又は氏名　　　　　　　　　　印
(電話　　　―　　　　　)

京丹後市コミュニティビジネス応援補助金実施状況報告書

年　　月　　日付けで交付決定を受けた上記補助金に係る実施状況を下記のとおり報告します。

記

１　事業の概要（別紙）

（別紙）
	事業者名

○申請の概要（期間　　　　年　　　月～　　　年　　　月）
	事業の内容

	現在の状況及び実績（売上、雇用の状況等）

	来期に向けての改善点

※　現在の活動状況のわかる資料を添付してください。